

# TESCO

15. 1. – 21. 1. 2025

Nízké  
ceny  
zaručeny



**Gambrinus  
Originál 10**  
0,5 l, sklo,  
světlé výčepní  
(1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Super cena

11<sup>90</sup>

**Monster**  
0,5 l, plech,  
nealkoholický  
energetický  
nápoj, více  
druhů  
(1 l = 55,80 Kč)

Super cena

27<sup>90</sup>



Nízké  
ceny  
zaručeny

Nízké  
ceny  
zaručeny



-47%

37,90  
19<sup>90</sup>

Banány  
1 kg,  
volný prodej



Běžná  
cena 44,90

-33%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Le & Co Shaved Šunka od kostí největší jakosti  
100 g, balená



## Kojenecké oblečení

### F&F

### F&F

15. 1. – 21. 1. 2025



Ušetří  
30%

Clubcard cena

Platí od 15. 1. do 21. 1. 2025 na vybrané kojenecké oblečení,  
obuv a doplňky F&F a B&BICS. Nevztahuje se na zboží ve  
výprodej. Platí pouze pro prodejce s nabídkou certifikátu  
F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních sítích

## Hledejte kupony v aplikaci Clubcard!



**Tesco Čerstvá  
vejce z podestýtky**  
30 ks, velikost S  
(1 ks = 5,66 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 3,66 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 3,33 Kč)  
max. 5 bal./den

S aplikací  
Clubcard\*

99<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 169,90

-35%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*

109<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Tesco Kuřecí  
prsni řízků**  
1 kg, chlazené,  
balené

-44%

214,90

119<sup>90</sup>



S aplikací  
Clubcard\*

12<sup>90</sup>

Clubcard cena



Super cena

16<sup>90</sup>

15. 1. – 28. 1. 2025  
**Hamé**  
Konzervované  
výrobky  
75 g, více druhů  
(100 g = 22,53 Kč)  
s aplikací  
Clubcard:  
(100 g = 17,20 Kč)



Snížená  
cena

S aplikací  
Clubcard\*

619<sup>90</sup>

Clubcard cena



899,00  
NYNÍ  
699,00

15. 1. – 31. 1. 2025  
**Pampers Pants**  
Plenkové kalhotky  
74–128 ks,  
více druhů  
(1 ks = 9,45–5,46 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 8,38–4,84 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Máj Národní.

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace  
Clubcard a načtení zárovného kódu zboží dostupného pouze  
v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze  
využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.  
Cena platí od 15. 1. od 8 hodin do 21. 1. 2025.

Ceny platí od 15. 1. od 8 hodin do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/47\_5K

TESCO Clubcard

# SNÍŽUJE CENY



Běžná cena 35,90  
**-30%**  
**24<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Zott Zottarella  
 125 g, více druhů  
 (100 g = 28,72 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 19,92 Kč)



Běžná cena 21,90  
**-41%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Danone Fantasia  
 99-122 g, více druhů  
 (100 g = 22,12-17,95 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 13,03-10,57 Kč)



Běžná cena 174,90  
**-37%**  
**109<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025  
 Nescafé Instantní káva  
 200 g, dva druhy  
 (100 g = 87,45 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 54,95 Kč)



Hamánek  
 Ovocná kapsička  
 100 g,  
 více druhů  
 Běžná cena 28,90

**-55%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena 126,90  
**-52%**  
**59<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Hellmann's Kečup  
 825-840 g, dva druhy  
 (100 g = 15,38-15,11 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 7,26-7,13 Kč)  
 Neplatí pro HM  
 Praha Máj Národní.



**-12%**  
**79,90**  
**69<sup>90</sup>**

Nestlé Cereálie  
 375-400 g, více druhů  
 (100 g = 18,64-17,48 Kč)



Nízké ceny zaručeny



Běžná cena 199,90  
**-50%**  
**99<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Felix Kapsičky pro kočky  
 12x 85 g, více druhů  
 (100 g = 19,60 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

## Knihy

od  
**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Nabídka platí od 2. 1. 2025 do 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.  
 Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit. Neplatí pro HM Hradec Králové centrum,  
 Liberec, Lysá nad Labem, Klášterec nad Ohří, Pardubice a Praha Máj Národní.



Běžná cena 9,50  
**-27%**  
**6<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Dalamánek**  
 82 g  
 (100 g = 11,59 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 8,42 Kč)

Běžná cena 15,90  
**-25%**  
**11<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Pizza bulka**  
 80 g  
 (100 g = 19,88 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 14,88 Kč)  
 Neplatí pro HM Praha Eden.

Běžná cena 16,90  
**-23%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Mřížka s pudinkem a jahodami**  
 85 g  
 (100 g = 19,88 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 15,18 Kč)  
 Neplatí pro HM Praha  
 Máj Národní, Slany.



**Breadway**  
**Kváskový chléb žitný**  
 400 g  
 (100 g = 8,98 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 7,98 Kč)



Běžná cena 16,90  
**-29%**  
**11<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**7Days Croissant**  
 60 g, více druhů  
 (100 g = 28,17 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 19,83 Kč)  
 V nabídce také  
**7Days Croissant Double Max**  
 80 g, více druhů  
 za 15,90 Kč s Clubcard.

Běžná cena 35,90  
**-11%**  
**31<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Běžná cena 39,90  
**-37%**  
**24<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Tortilla Placky**  
 240 g, více druhů  
 (100 g = 16,63 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 10,38 Kč)



## Od pátku do neděle ještě výhodněji.

**Madeta Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé**  
 11,3.5% tuku  
 max. 24 ks/den



**-28%**  
 27,90  
**19<sup>90</sup>**

**Hami Masozeleninový příkrm**  
 200 g, více druhů  
 (100 g = 23,95 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 14,45 Kč)



Běžná cena 47,90  
**-39%**  
**28<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



**Korunní Cukr krystal**  
 1 kg  
 max. 20 ks/den



Běžná cena 22,90  
**-34%**  
**14<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



**Citróny**  
 1 kg, volný prodej  
**-37%**  
 59,90  
**24<sup>90</sup>**

Nabídka platí od  
**15. 1. do 21. 1. 2025**  
 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 49,90

-40%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Rajčata soudková**  
500 g. balená  
(100 g = 9,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)



# Čerstvých

# 5

## cenových hitů týdne

Ananas  
1 ks

Běžná cena 74,90

-46%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nízké ceny  
zaručeny

-47%

37,90

19<sup>90</sup>

**Banány**  
1 kg. volný prodej



Běžná cena 149,90

-46%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hrozný révy  
vinné bílé**  
1 kg. volný prodej



Běžná cena 29,90

-43%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Mango**  
1 ks



**Celer**  
1 kg. volný prodej  
Nepřítel pro HM Praha Eden.

Běžná cena 49,90

-60%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 79,90

-25%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Paprika bílá**  
1 kg. volný prodej



Běžná cena 39,90

-17%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Brokolice**  
500 g. balená  
(100 g = 7,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 6,58 Kč)



Běžná cena 69,90

-37%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Cuketa zelená**  
1 kg. volný prodej



Běžná cena 79,90

-25%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

Jedinečná kombinace  
chuti svěžího pomela  
a sladké mandarinky.



Pouze v **TESCO**  
**Alizza**  
1 kg. volný prodej



Běžná cena 44,90

-37%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Salát little gem**  
3 ks. balený  
(1 ks = 14,97 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 9,30 Kč)



**odrůda Red Delicious**

**Jablka červená**  
1 kg. volný prodej

-37%

34,90

21<sup>90</sup>



Nízké ceny  
zaručeny



Běžná cena 289,90

-20%

229,90

Clubcard cena

Hovězí plec kulatá\*  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 329,90

-24%

249,90

Clubcard cena

Hovězí kýta váleček\*  
1 kg, pultový prodej



Nízké ceny  
zaručeny

-44%

198,90

109,90

17. 1.–19. 1. 2025  
Vepřová pečená  
bez kostí\*\*  
1 kg, pultový prodej



Běžná cena 124,90

-12%

109,90

Clubcard cena

Tesco Vepřová kýta plátky  
600 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 208,17 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)



Běžná cena 109,90

-27%

79,90

Clubcard cena

Tesco Mleté maso  
z vepřové plece  
500 g, 20 % tuku,  
ochranná atmosféra  
(1 kg = 219,80 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



Běžná cena 104,90

-23%

79,90

Clubcard cena

Tesco Krůtí stehno  
spodní s kostí a kůží  
1 kg, vakuově balené



Běžná cena 25,50

-21%

19,90

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí  
debrecinka krájená  
100 g, balená  
Neplatí pro HM Chotěboř.



Běžná cena 32,90

-30%

22,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Kmotr Herkules krájený  
75 g  
(100 g = 43,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,53 Kč)



Běžná cena 64,90

-23%

49,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Chodura Vídeňské párky  
200 g  
(100 g = 32,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,95 Kč)



Nízké ceny  
zaručeny

-18%

42,90

34,90

15. 1.–28. 1. 2025  
Tesco Kuřecí  
stehna uzená  
340 g, balená  
(100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena 49,90

-20%

39,90

Clubcard cena

Dr. Oetker Bistro  
baguety  
2x 125 g, více druhů  
(100 g = 19,96 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)



Běžná cena 96,90

-22%

74,90

Clubcard cena

Frosta Gyros  
s kuřecím masem  
400 g  
(100 g = 24,23 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,64 Kč)  
Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

\*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Píseň, Opava, Hostivice, Praha Eden, Čelákovice, Holesov, Pteň, Valašské Meziříčí, České Budějovice, Brno Vídeňská a Praha Maj Národní dostupná pouze balená verze.  
\*\*Neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Píseň, Opava, Hostivice, Praha Eden, Čelákovice, Holesov, Pteň, Valašské Meziříčí, České Budějovice, Brno Vídeňská a Praha Maj Národní.

Nabídka platí od  
15. 1. do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.



Nízké  
ceny  
zaručeny

Olma Klasik  
jogurt bílý  
150 g  
(100 g = 6,60 Kč)

-23%

12,90  
9,90



Běžná  
cena 14,90

-40%

8,90

Clubcard cena

Milko Bedřich Smetanový  
jogurt ochucený  
150 g  
(100 g = 9,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,93 Kč)  
Neplatí pro HM Liberec.

Běžná  
cena 27,90

-28%

19,90

Clubcard cena

Bohemilk Opočenský  
jogurt ochucený ve skli  
150 g, více druhů  
(100 g = 18,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,27 Kč)



Olma Smetana  
na vaření 12%\*  
200 g  
(100 g = 13,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,95 Kč)

Běžná  
cena 27,90

-43%

15,90

Clubcard cena



Běžná  
cena 29,90

-16%

24,90

Clubcard cena

Madeta Jihočeský  
cottage sýr  
150 g, více druhů  
(100 g = 19,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 16,60 Kč)

Běžná  
cena 20,90

-23%

15,90

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

8. 1.-21. 1. 2025  
Eidam 30%  
100 g, pultový prodej



Běžná  
cena 43,90

-22%

33,90

Clubcard cena

15. 1.-28. 1. 2025  
Liptov Plátky  
90 g, více druhů  
(100 g = 48,78 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 37,67 Kč)

Běžná  
cena 39,90

-25%

29,90

Clubcard cena

Sedčanský Hermelín  
100 g, více druhů

Běžná  
cena 38,90

-15%

32,90

Clubcard cena



Madeta Blafácké zlato  
120 g, více druhů  
(100 g = 32,42 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,42 Kč)



Běžná  
cena 18,90

-15%

15,90

Clubcard cena

Šunkový salám  
100 g, pultový prodej

Běžná  
cena 41,90

-35%

26,90

Clubcard cena

Chodura Excelent dušená  
šunka nejvyšší jakosti  
100 g, balená  
Excelent Dušená šunka  
100 g, pultový prodej  
31,90 Kč  
s Clubcard: 19,90 Kč

Běžná  
cena 18,90

-21%

14,90

Clubcard cena

Salát a lá krab  
100 g, pultový prodej



6

Nabídka platí od  
15. 1. do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Paroubice, Lysá nad Labem, Hostivice, Praha Eden, Čelákovice, Holešov, Pízeň, Valašské Meziříčí, České Budějovice, Brno Vídeňská a Praha Máj Národní.  
\*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Kláštec nad Ohří, Liberec, Praha Eden, Pflouč, České Budějovice, Český Těšín.



2. 1.–21. 1. 2025  
**Ondoliva Selection**  
 Extra panenský olivový olej  
 500 ml  
 (100 ml = 49,98 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 33,98 Kč)



**Otma Kečup jemný**  
 840 g  
 (100 g = 13,08 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 10,70 Kč)  
 Neplatí pro HM  
 Praha Maj Národní.



Běžná cena **169,90**

**-35%**

**109,90**

Clubcard cena

3. 1.–3. 2. 2025  
**Lagris Rýže basmati dlouhozrná XXL**  
 1,5 kg  
 (1 kg = 113,27 Kč)  
 s Clubcard: (1 kg = 73,27 Kč)

Běžná cena **249,90**

**-32%**

**169,90**

Clubcard cena

Běžná cena **109,90**

**-18%**

**89,90**

Clubcard cena



Běžná cena **79,90**

**-25%**

**59,90**

Clubcard cena

**Bonduelle Good Lunch**  
 250 g, více druhů  
 (100 g = 31,96 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 23,96 Kč)



Běžná cena **39,90**

**-25%**

**29,90**

Clubcard cena

**Franz Josef Kaiser Tuňák**  
 60–80 g, pevný podíl 52 g,  
 více druhů  
 (100 g = 76,73 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 57,50 Kč)  
 Neplatí pro HM  
 Praha Maj Národní.

2. 1.–21. 1. 2025  
**Chio Popcorn\***  
 80 g, více druhů  
 (100 g = 24,88 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 18,63 Kč)



Běžná cena **19,90**

**-25%**

**14,90**

Clubcard cena



Běžná cena **29,90**

**-40%**

**17,90**

Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025  
**Emco Super Ovočný hádík**  
 20 g, dva druhy  
 (100 g = 149,50 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 89,50 Kč)



bez lepku



Běžná cena **16,90**

**-23%**

**12,90**

Clubcard cena

15. 1.–21. 1. 2025  
**Sedita Mila**  
 50 g  
 (100 g = 33,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 25,80 Kč)



Běžná cena **99,90**

**-30%**

**69,90**

Clubcard cena

15. 1.–21. 1. 2025  
**Milka Cokoláda**  
 250–300 g, více druhů  
 (100 g = 39,96–33,30 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 27,96–23,30 Kč)



Běžná cena **174,90**

**-42%**

**99,90**

Clubcard cena

**Orion Granko Original**  
 400 g  
 (100 g = 43,73 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 24,98 Kč)



Běžná cena **139,90**

**-28%**

**99,90**

Clubcard cena

**Lipton Yellow Label**  
 Černý čaj aromatizovaný  
 200 g  
 (100 g = 69,95 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 49,95 Kč)

**Dadák Rocca**  
 Mletá káva  
 250 g  
 (100 g = 37,96 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 27,96 Kč)



Běžná cena **94,90**

**-26%**

**69,90**

Clubcard cena

\*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč.

Nabídka platí od  
**15. 1. do 28. 1. 2025**  
 nebo do vyprodání zásob.

# Cenový hit na pondělí 20. 1.



Běžná cena 254,90

**-41%**

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**TESCO  
finest\***

Tesco Finest  
Prosecco D.O.C.

0,75 l,  
(1 l = 339,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,87 Kč)

2. 1.-21. 1. 2025

**Relax Nápoj**  
0,2 l, více druhů  
(1 l = 67,50 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 50,00 Kč)

Běžná cena 13,50

**-25%**

**10<sup>00</sup>**

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

2. 1.-21. 1. 2025

**Jupí Sirup**  
0,7 l, více druhů  
(1 l = 47,00 Kč)

Super cena

**32<sup>90</sup>**

Běžná cena 36,90

**-29%**

**25<sup>90</sup>**

Clubcard cena



2. 1.-21. 1. 2025  
**Relax Pomeranč  
mandarinka  
maracuja mango**  
1 l



**Radegat  
Ryze hořká 12**  
0,5 l, sklo,  
světlý ležák  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 35,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná cena 23,90

**-25%**

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena



2. 1.-21. 1. 2025

**Heffron Original**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 599,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,80 Kč)

Běžná cena 299,90

**-33%**

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 219,90

**-36%**

**139<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Pražská Vodka  
Original**  
37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 439,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 279,80 Kč)





# Pro čistou dětskou pokožku, od hlavy až po nožku.

Fred & Flo Dětské pleny  
44-60 ks, více druhů  
(1 ks = 3,41-2,50 Kč)

Super cena

159,90  
**149<sup>90</sup>**

Nízké ceny  
zaručeny

Vyrobeno  
v České republice

15. 1.-21. 1. 2025  
Fred & Flo Premium  
Dětské pleny  
38-50 ks, více druhů  
(1 ks = 4,47-3,40 Kč)

Super cena

169<sup>90</sup>

Nízké ceny  
zaručeny



- Ultrarychlá a dlouhotrvající absorpce
- Jemné jako hedvábí, nekompromisní k prosáknutí
- Až 12 hodin ochrany před vlhkostí
- Ještě bezpečnější proti úniku vlhkosti

Fred & Flo  
Plenkové kalhotky  
30-42 ks, více druhů  
(1 ks = 6,33-4,52 Kč)

Super cena

199,90  
**189<sup>90</sup>**

Vyrobeno  
v České republice

Fred & Flo  
Přebalovací  
podložka  
10 ks  
(1 ks = 6,99 Kč)  
s Clubcard: \*  
(1 ks = 5,99 Kč)

Běžná cena 69,90

-14%

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena



- Až 12 hodin ochrany pro klidný spánek po celou noc
- Okamžitá absorpce tekutiny s Rapid-Dry technologií
- Dlouhotrvající pocit sucha díky vylepšené technologii
- Dvouvrstvé manžety a měkký, elastický pas pro snadné oblékání
- Dermatologicky testováno

- 100% organická bavlna
- Obohaceno o přírodní výtažky
- Vhodné i pro novorozence
- Dermatologicky testováno

Běžná cena 34,90

-14%

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Fred & Flo Premium  
Bavlněné vlhčené ubrousky  
72 ks \*  
(1 ks = 0,48 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 0,42 Kč)

Nabídka platí od  
15. 1. do 28. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

A

Vše pro vaše  
nejmenší

B

B

Počítáme  
s vašimi  
nejmenšími

A

C

Běžná  
cena 62,90

-28%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hipp**  
Masuzeleninový  
příkrm  
190 g, více druhů  
(100 g = 33,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,63 Kč)



15. 1.–21. 1. 2025  
**Hamí**  
Masuzeleninový  
příkrm  
250 g, více druhů  
(100 g = 19,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,76 Kč)

Běžná  
cena 49,90

-36%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 33,90

-32%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Sunar Cool** Ovocný příkrm  
120 g, více druhů  
(100 g = 28,25 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,08 Kč)

bez  
přidávaného  
cukruBěžná  
cena 18,90

-37%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–21. 1. 2025  
**Hello** Ovocná svačinka  
190 g, více druhů  
(100 g = 9,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,26 Kč)



**Sunar complex**  
Kojenecké mléko  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 39,98 Kč)

Super cena

249,00  
239<sup>90</sup>Nízké  
ceny  
zaručenyBěžná  
cena 159,90

-21%

124<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hamí** Mléčko s kaší  
1 l, dva druhy

**Sunar** Mléčná kaše  
krupicová XXL\*  
340 g, dva druhy  
(100 g = 45,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,38 Kč)

Běžná  
cena 154,90

-35%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

bez  
přidávaného  
cukruPočítáme s vašimi  
nejmenšímiZapojte se do Tesco Baby Clubu  
a využijte skvělé nabídky a akce  
pro vaše nejmenšíTesco  
Baby  
Club

Více informací o Baby Clubu

10

Nabídka platí od  
15. 1. do 28. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro HM Aš, Brandýs nad Labem, Cheb, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Píleout, Píerov, Rakovník, Slaný, Český Těšín.

**15. 1.-28. 1. 2025**  
**Nivea Baby**  
**Lehké tělové mléko**  
 500 ml  
 (100 ml = 31,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 ml = 27,98 Kč)  
 Neplatí pro HM Praha Maj Národní.

**Běžná cena 159,90**  
**-12%**  
**139,90**  
 Clubcard cena

**Nestlé Beba Comfort**  
**Kojenecké mléko**  
 800 g, více druhů  
 (100 g = 49,99 Kč)

**-33%**  
**599,00**  
**399,90**

**Nízké ceny**  
 zaručeny

**8. 1.-21. 1. 2025**  
**Hipp Babysanft**  
**Dětský sprchový gel**  
 400 ml  
 (100 ml = 49,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 ml = 39,98 Kč)

**Běžná cena 199,90**  
**-20%**  
**159,90**  
 Clubcard cena

**Persil Prací gel Sensitive Aloe vera**  
 80 PD  
 (1 PD = 6,00 Kč)  
 s Clubcard: (1 PD = 5,00 Kč)  
 Neplatí pro HM Praha Maj Národní.

**Běžná cena 479,90**  
**-16%**  
**399,90**  
 Clubcard cena

**6. 1.-28. 1. 2025**  
**Sensodyne Dětská zubní pasta\***  
 50 ml, dva druhy  
 (100 ml = 239,80 Kč)  
 s Clubcard: (100 ml = 169,80 Kč)

**Běžná cena 119,90**  
**-29%**  
**84,90**  
 Clubcard cena

**Sensodyne Kids**  
 0-6 let

**Sensodyne Junior**  
 6-12 years

**Běžná cena 72,90**  
**-31%**  
**49,90**  
 Clubcard cena

**Gerber Organic**  
**Dětské křupky**  
 35 g, více druhů  
 (100 g = 208,29 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 142,57 Kč)

**Linteo Baby Vlhčené ubrousky s aloe vera**  
 80 ks  
 (1 ks = 0,62 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 0,27 Kč)

**Běžná cena 49,90**  
**-56%**  
**21,90**  
 Clubcard cena

**Gerber Organic for Baby**  
**Grain & grow**  
 8+  
 Křupky mléka a banán

bez přidaného cukru

**Sunar**  
**Srdíčka s příchutí jahoda**  
**Prstýnků s příchutí jablko**

**Běžná cena 39,90**  
**-37%**  
**24,90**  
 Clubcard cena

**15. 1.-28. 1. 2025**  
**Sunar Dětské křupky**  
 50 g, dva druhy  
 (100 g = 79,80 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 49,80 Kč)

bez lepek

**Lipánek Maxi**  
 130 g, více druhů  
 (100 g = 17,62 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

**Běžná cena 22,90**  
**-21%**  
**17,90**  
 Clubcard cena

**Gerber Snacks for Baby**  
**Sušinky máslové**  
 10+

**Běžná cena 72,90**  
**-24%**  
**54,90**  
 Clubcard cena

**15. 1.-28. 1. 2025**  
**Gerber Sušenky**  
 180 g, dva druhy  
 (100 g = 40,50 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 30,50 Kč)

# Všechny LEGO® DUPLO® stavebnice



Nabídka platí od 6. 1. do 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit. Neplatí na výrobky ve výprodeji. Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice a Praha Maj Národní.

**Ušetři**  
 minimálně  
**20%**  
 Clubcard cena

\*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Maj Národní, Přešlůč.

Nabídka platí od  
**15. 1. do 21. 1. 2025**  
 nebo do vyprodání zásob.

Clubcard  
cena

# Nízké ceny pro vaše velké plány s Clubcard.

od 14,90 do 99,90 Kč

Odlamovací nůž  
18 mm

Běžná  
cena 18,90  
-21%  
14<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Stahovací  
pásky PP  
50 ks, 25 cm

Běžná  
cena 37,90  
-21%  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 37,90  
-21%  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Šroubovák  
4 x 100 mm



Kladivo gumové  
55 mm

Běžná  
cena 56,90  
-21%  
44<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 56,90  
-21%  
44<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Pinzety  
4 ks

Běžná  
cena 37,90  
-21%  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Inbusové klíče  
8 ks



Běžná  
cena 87,90  
-20%  
69<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Pilka na kov  
25 cm,  
2 pilové listy



Vykružovací  
korunky  
26-63 mm, 7 ks,  
kovové

Běžná  
cena 129,90  
-23%  
99<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 129,90  
-23%  
99<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Sada malých  
šroubováků  
7 ks

Objevte mnoho produktů za jednotné ceny v našich obchodech.

12

Nabídka platí od  
14. 1. do 10. 2. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Chotěboř,  
Klášteřec nad Ohří, Kroměříž, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Písek, Praha Eden,  
Praha Máj Národní, Praha Nový Smíchov, Přelouč, Sternberk, Uherské Hradiště a Uherský Brod.

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

# Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky  
značkových produktů  
s garancí nízké ceny.

Tesco Poličan  
100 g. balení

-26%

29,90  
**21<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

-36%

24,90  
**15<sup>90</sup>**

Tesco Tvaroh tučný  
250 g  
(100 g = 6,36 Kč)



**Nízké  
ceny  
zaručeny**



Tesco Listové  
těsto  
500 g  
(100 g = 4,18 Kč)

-24%

27,50  
**20<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Super cena

**119<sup>90</sup>**

15. 1.–28. 1. 2025  
Nescafé Dolce Gusto  
Kávéové kapsle  
88–256 g, více druhů  
(100 g = 136,25–46,84 Kč)



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

15. 1.–28. 1. 2025  
Scots Club  
Blended Scotch  
Whisky  
40 %, 0,7 l  
(l = 342,71 Kč)

Super cena

**239<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Super cena

**54<sup>90</sup>**

Tento Toaletní papír  
8 rolí, 3 vrstvy,  
více druhů  
(1 role = 6,86 Kč)

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Listerine  
Ústní voda  
500 ml,  
více druhů  
(100 ml = 15,98 Kč)

-38%

129,00  
**79<sup>90</sup>**



Akinu Masička  
Pochoutky  
pro psy  
75 g, více druhů  
(100 g = 45,20 Kč)

-15%

39,90  
**33<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

2. 1.–21. 1. 2025  
Magnesia  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(l = 9,93 Kč)

Super cena

**14<sup>90</sup>**



Více informací najdete na <https://tesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.

Nabídka platí od  
15. 1. do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.



# Veganské & vegetariánské



Objevte rozmanité  
chutě produktů  
rostlinného původu.



veganské

Běžná cena 36,90

-13%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 1.–28. 1. 2025

LunTER Tofu rostlinná pomazánka s osmaženou cibulí  
150 g  
(100 g = 24,60 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 21,27 Kč)

2. 1.–28. 1. 2025  
LunTER Tofu Sausages

200 g, dva druhy  
(100 g = 31,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,45 Kč)

Běžná cena 62,90

-12%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena



veganské



Běžná cena 89,90

-22%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena



veganské

8. 1.–21. 1. 2025

Garden Gourmet Vegan  
150–200 g, vybrané druhy  
(100 g = 59,93–44,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 46,60–34,95 Kč)

Běžná cena 29,90

-16%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025

Müller Riso  
Vegan dezert  
160 g, více druhů  
(100 g = 18,69 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,56 Kč)



veganské

Běžná cena 33,90

-41%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Alpro Sójový  
dezert s příchutí

125 g, více druhů  
(100 g = 27,12 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,92 Kč)



veganské



Běžná cena 66,90

-10%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena



veganské

Well Well Vegan  
Frankfurters uzeno\*  
180 g  
(100 g = 37,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,28 Kč)



Běžná cena 69,90

-42%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Rama  
Roztíratelný tuk

250 g  
(100 g = 27,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,96 Kč)



veganské



veganské

Běžná cena 54,90

-18%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

Violife Plátky  
100 g, více druhů

14

Nabídka platí od  
15. 1. do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Lysá nad Labem, Pchelouč, Přerov, Sokolov.



Běžná cena 124,90

-20%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

4SLIM  
Čekankový  
Originál  
350 g  
(100 g = 35,69 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 28,54 Kč)



Běžná cena 76,90

-35%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Stevia Práškové stolní  
sladidlo na bázi  
steviol-glykosidů  
250 g  
(100 g = 30,76 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,96 Kč)



Běžná cena 53,90

-12%

46<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Gullón Sušenky  
s kousky čokolády  
150 g  
(100 g = 35,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 31,27 Kč)

15. 1.–28. 1. 2025  
Gullón Twins  
Kakaové sušenky  
plněné krémem  
147 g  
(100 g = 27,14 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,74 Kč)



Běžná cena 39,90

-12%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 12,90

-15%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena



Diabeta Oplatka kakaová  
32 g  
(100 g = 40,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,06 Kč)

Diabeta Oplatka  
ořichová  
32 g  
(100 g = 40,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,06 Kč)



Běžná cena 12,90

-15%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena

freeFROM



Připravili jsme pro vás  
pestrou nabídku  
produktů bez  
přidaného cukru.

7. 1.–3. 2. 2025

Alpro  
Mandlový  
nápoj

! !  
Neplatí pro HM  
Hradec Králové  
centrum,  
Přelouč.



bez přidaného  
cukru

Běžná cena 84,90

-41%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



7. 1.–3. 2. 2025

Alpro  
Sójový nápoj

! !  
Neplatí pro HM  
Hradec Králové  
centrum,  
Přelouč.



bez přidaného  
cukru

Běžná cena 74,90

-33%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nabídka platí od  
3. 1. do 3. 2. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

15

# Podpořte své zdraví s našimi produkty



Běžná cena 149,90

**-40%**

**89,90**

Clubcard cena

15. 1.-21. 1. 2025  
Zázvor  
1 kg, volný prodej  
Neplatí pro HM Praha Eden.

**Bercoff Imunita**

Bylinný čaj s vitamíny  
16x 1,5 g  
(100 g = 147,92 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 112,08 Kč)

Neplatí pro HM Jičín, Ústí nad Orlicí.

Běžná cena 35,50

**-24%**

**26,90**

Clubcard cena



Běžná cena 42,90

**-23%**

**32,90**

Clubcard cena



**Teekanne Ovocný čaj**  
35-50 g, vybrané druhy  
(100 g = 122,57-85,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 94,00-65,80 Kč)



Běžná cena 36,90

**-21%**

**28,90**

Clubcard cena

**Rio Cold Press shot**  
180 ml,  
více druhů  
(100 ml = 20,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 16,06 Kč)

Super cena

**21,90**

**Tesco Papirové kapesníky**  
80 ks, 3 vrstvy  
(1 ks = 0,27 Kč)



**Nízké ceny zaručeny**

Běžná cena 77,90

**-10%**

**69,90**

Clubcard cena

**Medokomerc Med květový**  
250 g  
(100 g = 31,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,96 Kč)



**179,90**  
NYNÍ  
**149,90**



15. 1.-31. 1. 2025  
**StrepHerbal\***  
24 ks, více druhů  
(1 ks = 6,25 Kč)



**33,90**  
NYNÍ  
**31,90**



15. 1.-31. 1. 2025  
**Protex Tuhé mýdlo\***  
90 g, více druhů  
(100 g = 35,44 Kč)

Běžná cena 84,90

**-11%**

**74,90**

Clubcard cena

**Dettol Antibakteriální gel na ruce**  
50 ml  
(100 ml = 169,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 149,80 Kč)



8. 1.-21. 1. 2025  
**Savo Čisticí sprej**  
700 ml, více druhů  
(100 ml = 14,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 12,84 Kč)

Běžná cena 99,90

**-10%**

**89,90**

Clubcard cena





Běžná cena 49,90

-40%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 1.–21. 1. 2025  
Cassonade Turbinado  
Třtinový cukr krystal  
400 g  
(100 g = 12,48 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč)



Běžná cena 57,90

-48%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Knorr Bohatý Bujón  
112 g, více druhů  
(100 g = 51,70 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,70 Kč)



Běžná cena 84,90

-17%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lino Lada Pomazánka  
350 g, více druhů  
(100 g = 24,26 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,97 Kč)



Běžná cena 17,90

-33%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

Orion Deli  
35 g, více druhů  
(100 g = 51,14 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,00 Kč)



Běžná cena 559,00

-33%

369<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tchibo Zrnková káva  
1 kg, více druhů



Běžná cena 114,90

-21%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Starbucks by Nespresso®  
Kávové kapsle  
53–57 g, více druhů  
(100 g = 216,79–201,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 169,62–157,72 Kč)



Běžná cena 57,90

-32%

38<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lay's Smažené  
bramborové lupínky  
110–130 g, více druhů  
(100 g = 52,64–44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 35,36–29,92 Kč)



Běžná cena 57,90

-39%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Bohemia Chipsy  
130 g, více druhů  
(100 g = 44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,85 Kč)

Bilinská  
kyselka  
1 l

Běžná cena 29,90

-40%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena



Krušovice 10  
0,5 l, plech  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena 19,90

-25%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Zlatopramen 11  
1,5 l, PET  
(1 l = 35,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 23,27 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Máj Narodní.

Běžná cena 52,90

-34%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



J. P. Chenet  
0,75 l, více druhů  
(1 l = 146,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 119,87 Kč)  
Neplatí pro HM  
Chotěboř, Hradec  
Králové centrum,  
Praha Eden, Přelouč.

Běžná cena 109,90

-18%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nabídka platí od  
15. 1. do 28. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

A

Vše pro vaše  
nejmenší

B

B

Počítáme  
s vašimi  
nejmenšími

A

C

Běžná  
cena 99,90

-25%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025

Gerber Dětská kaše

200–230 g, více druhů  
(100 g = 49,95–43,43 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 37,45–32,57 Kč)Běžná  
cena 72,90

-27%

52<sup>90</sup>

Clubcard cena

8. 1.–21. 1. 2025

Hami Safari

Dětské sušenky  
180 g  
(100 g = 40,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,39 Kč)Běžná  
cena 24,90

-20%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025

BIOnek Ovocný příkrm

190 g, více druhů  
(100 g = 13,11 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Bella Happy Pleny\*

52–70 ks, více druhů  
(1 ks = 4,81–3,57 Kč)

269,90

NYNÍ

249,90

Canpol babes  
Nevylévací hrneček  
se slámkou  
a závažím  
1 ksSnižovací  
cena

249,90

NYNÍ

219,90

Běžná  
cena 49,90

-20%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena



369,90

NYNÍ

279,90

Bepanthen Baby Mast  
100 gLoví Dudlík  
silikonový  
dynamický  
2 ks, dva druhy  
(1 ks = 89,95 Kč)Snižovací  
cena

199,90

NYNÍ

179,90



439,90

NYNÍ

399,90

8. 1.–31. 1. 2025  
Jelínek Prací gel  
na dětské prádlo  
60 PD  
(1 PD = 6,67 Kč)Běžná  
cena 439,90399<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025

Lovela Prací

prostředek

4l–50 PD,

více druhů  
(1 PD = 10,73–

8,80 Kč)

s Clubcard:

(1 PD = 9,75–

8,00 Kč)

Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní.



# Počítáme s vašimi nejmenšími

Digitální kupon pouze v aplikaci Clubcard

**Sleva 120 Kč**

při nákupu dětské kosmetiky, plenek, výživy  
a nápojů v hodnotě nad 1 200 Kč

Více informací o Baby Clubu

Sleva platí od 15. 1. do 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob  
a pouze pro členy online Tesco Baby Clubu.

A

B

Tesco  
Baby  
Club

**Ušetří  
30%**

Clubcard cena

**Kojenecké  
oblečení  
F&F\***

**Overall  
Born in 2025**  
Velikost:  
0-18 měsíců  
**249,00 Kč**  
s Clubcard:  
**174,90**



Běžná  
cena **269,00**

**-30%**

**188<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Set mikiny a tepláků\***

Velikost: 0-18 měsíců



Běžná  
cena **219,90**

**-23%**

**169<sup>00</sup>**

Clubcard cena

**6. 1.-28. 1. 2025**

**Veselá autička  
stohovací\*\***  
hračka pro rozvoj  
manuální zručnosti  
se 4 autičky  
Neplatí pro HM  
Kralupy nad Vltavou,  
Kroměříž, Písek,  
Uherský Brod.



**Světle  
modrý set  
mikiny  
a tepláků\***

Velikost:  
0-18 měsíců

Běžná  
cena **269,00**

**-30%**

**188<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Set trička  
a manžestrových  
kalhot\***

Velikost:  
0-18 měsíců

Běžná  
cena **399,00**

**-30%**

**279<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**6. 1.-28. 1. 2025**

**Disney Vanička se špuntem\*\***

84 cm

Neplatí pro HM Brno  
Videňská, Děčín, Litvínov,  
Most, Píseň Borská Pole,  
Prostějov, Trutnov.

Běžná  
cena **289,90**

**-21%**

**229<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**6. 1.-28. 1. 2025**

**Dvoustupňek Igor  
Stars šedý\*\***

Neplatí pro HM Litvínov.

Běžná  
cena **249,90**

**-20%**

**199<sup>00</sup>**

Clubcard cena



\*Platí od 15. 1. do 21. 1. 2025 na vybrané kojenecké oblečení, obuv a doplňky F&F a BASICS.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejních lištách.

\*\*Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Hostivice, Liberec, Lysá nad Labem,  
Klářetec nad Ohří, Pardubice a Praha Maj Národní.

Nabídka platí od  
**15. 1. do 21. 1. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.



**Surf Prací gel**  
60 PD,  
více druhů  
(1 PD = 5,00 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 4,33 Kč)



**Silan Aviváž**  
46-68 PD, více druhů  
(1 PD = 2,39-1,62 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 1,95-1,32 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní.

**Běžná cena 429,90**

**-18%**

**349,90**

Clubcard cena

**15. 1.-21. 1. 2025**  
**Ariel Prací prostředek**  
26-48 PD, více druhů  
(1 PD = 16,53-8,96 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 13,46-7,29 Kč)

**Běžná cena 299,90**

**-13%**

**259,90**

Clubcard cena

**Běžná cena 109,90**

**-18%**

**89,90**

Clubcard cena

**Domestos WC čistí**

700 ml, více druhů  
(100 ml = 8,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 6,41 Kč)  
Používejte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace  
o přípravku.  
Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní.



**Běžná cena 59,90**

**-25%**

**44,90**

Clubcard cena



**Běžná cena 379,90**

**-15%**

**369,90**

Clubcard cena

**8. 1.-21. 1. 2025**  
**Somat Čistící prostředek  
do myčky nádobí**  
54-95 ks, více druhů  
(1 ks = 7,04-4,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,85-3,89 Kč)



**Běžná cena 129,90**

**-15%**

**109,90**

Clubcard cena

**Tesco Luxury soft  
Toaletní papír**  
16 rolí, 3 vrstvy, dva druhy  
(1 role = 8,12 Kč)  
s Clubcard:  
(1 role = 6,87 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní.

**Palmolive  
Sprchový gel**  
500 ml, více druhů  
(100 ml = 18,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 15,98 Kč)  
Neplatí pro HM  
Praha Maj Národní.



**Běžná cena 94,90**

**-15%**

**79,90**

Clubcard cena

**Pantene Šampon  
na vlasy**  
325-400 ml,  
více druhů  
(100 ml = 39,97-  
32,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,82-  
27,48 Kč)



**Běžná cena 129,90**

**-15%**

**109,90**

Clubcard cena

**Axe Deodorant**  
50-54 ml,  
více druhů  
(100 ml = 179,80-  
166,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 169,80-  
157,22 Kč)



**Běžná cena 89,90**

**-15%**

**84,90**

Clubcard cena



**Běžná cena 159,90**

**-31%**

**109,90**

Clubcard cena

**Colgate Max  
White Zubní pasta**  
50 ml, více druhů  
(100 ml = 319,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 219,80 Kč)



**Běžná cena 94,90**

**-36%**

**59,90**

Clubcard cena

**15. 1.-21. 1. 2025**  
**Naturella Dámské vložky**  
14-20 ks, vybrané druhy  
(1 ks = 6,78-4,75 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 4,28-3,00 Kč)



**Běžná cena 619,00**

**-48%**

**319,90**

Clubcard cena

**15. 1.-21. 1. 2025**  
**Whiskas Kapsičky  
pro kočky výběrové  
menu v želé\***  
40x 85 g  
(100 g = 18,21 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 9,41 Kč)

# Elektro do domácnosti

**Clatronic SM3081**  
Tyčový míxér  
180 W,  
500 ml nádoba,  
ergonomická rukojeť,  
motor s dlouhou  
životností, držák  
pro uchycení na zeď

CM TRONIC

Běžná cena 499,90

-30%

349<sup>00</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 899,00

-33%

599<sup>00</sup>

Clubcard cena

Tefal

**Tefal HT310138**  
Ruční šlehač  
300 W, 5 nastavení  
rychlosti a funkce turbo



Běžná cena 2299,00

-30%

1599<sup>00</sup>

Clubcard cena

Hausmeister

**Hausmeister HM5601**  
Kuchyňský robot  
1200 W, objem mísy  
5 l, 7 rychlostí,  
s příslušenstvím

**Hausmeister HM6413**  
Rychlovarná konvice  
2000 W, objem 1,7 l

Hausmeister

Běžná cena 599,00

-33%

399<sup>00</sup>

Clubcard cena



**Clatronic BS1308**  
Bezšákový  
vysavač  
700 W,  
HEPA filtr,  
teleskopická tyč

CM TRONIC

Běžná cena 1999,00

-35%

1299<sup>00</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 1699,00

-29%

1199<sup>00</sup>

Clubcard cena

Hausmeister

**Hausmeister HM6933**  
Horkovzdušná fritéza  
objem 5 litrů,  
s průhledovým okénkem,  
vnitřní osvětlení



Běžná cena 1999,00

-30%

1399<sup>00</sup>

Clubcard cena

**Amica AMGF17M2B**  
Mikrovlnná trouba  
600 W, objem 17 l,  
otočný talíř Ø 245 mm,  
časovač na 30 minut,  
barva černá

Amica  
for long



Běžná cena 799,00

-37%

499<sup>00</sup>

Clubcard cena

REMINGTON

**Remington D5220**  
Pro Air Turbo Fén  
2400 W, 3 teploty,  
2 rychlosti, ionizační  
technologie, funkce turbo



**Remington HC5150**  
Zastříhovač vlasů  
nerezové čepele,  
samoostřící  
mechanismus,  
úprava vlasů  
v 15 délkách od 1 do  
42 mm, síťový nebo  
bateriový režim

REMINGTON

Běžná cena 699,00

-28%

499<sup>00</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 1299,00

-30%

899<sup>00</sup>

Clubcard cena

Hausmeister

**Hausmeister HM2041**  
Vysavač  
800 W, s prachovým  
sáčkem 1,8 l, velmi tichý  
chod, vzduchový filtr  
s 5 úrovněmi

# Online Nákupy.

## Doručení ZDARMA až k vašim dveřím.



Objednávejte  
na **itesco.cz**

# TESCO

Služba Online Nákupy je dostupná pouze ve vybraných doručovacích oblastech, které najdete na [itesco.cz](https://itesco.cz). Dopravu zdarma lze využít pouze při doručení nákupu nejpozději do 28. 1. 2025.



Letáková nabídka platí v hypermarketech od 15. 1. od 8:00 do 21. 1. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/47\_5k.

#### Hypermarkety

Aš, Bostovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Videňská, Břeclav, Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Tášín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frydek-Místek, Havlíkov, Hotelov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karvina, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole, Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Maj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Žižčín, Pílelouč, Pílelouč, Pílelouč, Prostějov, Pílelouč, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherský Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

#### Hypermarket s čerpacími stanicemi

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách [www.itesco.cz](https://www.itesco.cz), nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.



[www.itesco.cz/kontakty/](https://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555



[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



# DOPLŇTE ENERGIÍ SE SUPER JOGURTEM



Běžná cena 20,90

**-33%**

**13<sup>90</sup>**

Clubcard cena



high protein

Milko High protein jogurt

150 g, více druhů

(100 g = 13,93 Kč)

s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.



Nabídka platí od  
2. 1. do 28. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.